
JOSE DE JESUS CRUZ MORA
6.78 kW 25 de Octubre de 2024

1B 497150800457

1,413 kWh $ 4,664

12 1,672 kWh $54

98.84 % BIMESTRE $ 4,610

$27,983.00 MXN $327.00 MXN $27,657.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

4.3 AÑOS 565 W 12 33.6 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

23.5 %



Propuesta 1 25 de Octubre de 2024 9 de Noviembre de 2024

# 20240024

JOSE DE JESUS CRUZ MORA  

12 Half-cell Module 565W

1 Inverter Huawei Sun2000-6KTL-M1

12 ESTRUCTURA SUNRAIL

12 MATERIAL ELECTRICO

12 KIT DE INSTALACION

12 INSTALACION DE PANEL SOLAR

1 TRAMITES A COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (CFE)

Subtotal $ 117,600.00

TOTAL (MXN) $ 117,600.00

3223226952 bioclimex.mx bioclimex@gmail.com



1 $ 27,983.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 27,657.00 $ 27,657.00 $ -89,943.00

2 $ 28,822.49 $ 336.81 $ 0.00 $ 28,486.71 $ 28,486.71 $ -61,456.29

3 $ 29,687.16 $ 346.91 $ 0.00 $ 29,341.31 $ 29,341.31 $ -32,114.98

4 $ 30,577.78 $ 357.32 $ 0.00 $ 30,221.55 $ 30,221.55 $ -1,893.43

5 $ 31,495.11 $ 368.04 $ 0.00 $ 31,128.20 $ 31,128.20 $ 29,234.77

6 $ 32,439.97 $ 379.08 $ 0.00 $ 32,062.04 $ 32,062.04 $ 61,296.81

7 $ 33,413.17 $ 390.46 $ 0.00 $ 33,023.90 $ 33,023.90 $ 94,320.72

8 $ 34,415.56 $ 402.17 $ 0.00 $ 34,014.62 $ 34,014.62 $ 128,335.34

9 $ 35,448.03 $ 414.23 $ 0.00 $ 35,035.06 $ 35,035.06 $ 163,370.40

10 $ 36,511.47 $ 426.66 $ 0.00 $ 36,086.11 $ 36,086.11 $ 199,456.51

11 $ 37,606.81 $ 439.46 $ 0.00 $ 37,168.70 $ 37,168.70 $ 236,625.21

12 $ 38,735.02 $ 452.64 $ 0.00 $ 38,283.76 $ 38,283.76 $ 274,908.96

13 $ 39,897.07 $ 466.22 $ 0.00 $ 39,432.27 $ 39,432.27 $ 314,341.23

14 $ 41,093.98 $ 480.21 $ 0.00 $ 40,615.24 $ 40,615.24 $ 354,956.47

15 $ 42,326.80 $ 494.62 $ 0.00 $ 41,833.69 $ 41,833.69 $ 396,790.16

16 $ 43,596.60 $ 509.46 $ 0.00 $ 43,088.70 $ 43,088.70 $ 439,878.87

17 $ 44,904.50 $ 524.74 $ 0.00 $ 44,381.37 $ 44,381.37 $ 484,260.23

18 $ 46,251.64 $ 540.48 $ 0.00 $ 45,712.81 $ 45,712.81 $ 529,973.04

19 $ 47,639.18 $ 556.70 $ 0.00 $ 47,084.19 $ 47,084.19 $ 577,057.23

20 $ 49,068.36 $ 573.40 $ 0.00 $ 48,496.72 $ 48,496.72 $ 625,553.95

21 $ 50,540.41 $ 590.60 $ 0.00 $ 49,951.62 $ 49,951.62 $ 675,505.57

22 $ 52,056.62 $ 608.32 $ 0.00 $ 51,450.17 $ 51,450.17 $ 726,955.73

23 $ 53,618.32 $ 626.57 $ 0.00 $ 52,993.67 $ 52,993.67 $ 779,949.40

24 $ 55,226.87 $ 645.36 $ 0.00 $ 54,583.48 $ 54,583.48 $ 834,532.89

25 $ 56,883.68 $ 664.72 $ 0.00 $ 56,220.99 $ 56,220.99 $ 890,753.87

Pról. Galeana 683



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,702.4 2,007.6 1,937.5 1,750.8 1,593.1 1,660.5

Consumo actual 1,553.0 1,543.0 1,399.0 1,781.0 1,000.0 1,200.0
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